
tab 1 buxhet MINISTRIA E BUJQESISE  ZHVILLIMIT RURAL DHE ADMINISTRIMIT TE UJRAVE BUXHETI I DETAJUAR 2015

Kodi i Kodi DEBITI

EntitetiMinistria Kod Llogaria Deges se i

I Qeversjese LinjesInstitucioni Emer Institucioni Kapitulli ProgramiEkonomike Thesarit Projektit Emertimi I Projektit

001 05 1005001 Aparati I MBZHRAU 01 01110 6000000 3535 122,000,000 shpenzime paga

001 05 1005001 Aparati I MBZHRAU 01 01110 6010000 3535 20,500,000 sigurime shoqerore

001 05 1005001 Aparati I MBZHRAU 01 01110 6020000 3535 54,640,000 Shp Operative

001 05 1005001 Aparati I MBZHRAU 05 01110 6020000 3535 1,000,000 Shp Operative nga te ardhurat

001 05 1005001 Aparati I MBZHRAU 01 01110 6050000 3535 31,000,000 Shpenzime kuota nderkombetare

001 05 1005001 Aparati I MBZHRAU 01 01110 6060000 3535 360,000

001 05 1005001 Aparati I MBZHRAU 01 01110 2310000 3535 14,000,000 Blerje pajisje kompjuterike

001 05 1005001 Aparati I MBZHRAU 01 01110 2310000 3535 1,000,000 Kaldaje celiku per l.djegse(nafte)me fuqi 300 Ke 600

001 05 1005001 Aparati I MBZHRAU 01 04230 6020000 3535 25,000,000 Shpenzime per peshkim e akuakulture

001 05 1005001 Aparati I MBZHRAU 01 04220 6020000 3535 5,000,000 Emergjenca veterinare

001 05 1005001 Aparati I MBZHRAU 01 04220 6020000 3535 10,000,000 Shp. për Siguria Ushqimore

001 05 1005001 Aparati I MBZHRAU 01 04220 6020000 3535 92,000,000 Shp, mbrojtje bimesh & luftimi I paraziteve ne bujqesi

001 05 1005001 Aparati I MBZHRAU 02 04220 2310000 3535 GM05037 70,500,000

Financimi I Huaj,Forcimi I laboratoreve te sigurise ushqimore ne 

Shqiperi, IPA 2013

001 05 1005001 Aparati I MBZHRAU 01 04250 6020000 3535 1,500,000 Shpenzime  për vrojtime statistikor

001 05 1005001 Aparati I MBZHRAU 01 04250 6020000 3535 21,500,000 Panaire

001 05 1005001 Aparati I MBZHRAU 01 04250 6060000 3535 17,290,000 P.I. Sektori I ullinjve, bashkëfinancimi

001 05 1005001 Aparati I MBZHRAU 01 04250 2300000 3535 2,000,000 Studim mbi kapacitetet kullosore ne Shqiperi

001 05 1005001 Aparati I MBZHRAU 02 04250 2310000 3535 GM05027 91,517,000 Financimi I Huaj, Krijimi I Fondit te garancise per kredite rurale IPA 2012

001 05 1005001 Aparati I MBZHRAU 03 04250 2310000 3535 M051119 14,000,000 K.lok per IPA 2012 Krijimi I Fondit te garancise per kredite rurale

001 05 1005001 Aparati I MBZHRAU 02 04250 2310000 3535 63,450,000

Financimi I Huaj, Mbeshtetje per modernizimin e Sektorit te blegtorise ne 

Shqiperi, IPA 2013

001 05 1005001 Aparati I MBZHRAU 04 04250 2310000 3535 9,520,000

TVSH per IPA 2013  Mbeshtetje per modernizimin e Sektorit te blegtorise 

ne Shqiperi

001 05 1005001 Aparati I MBZHRAU 02 04250 2310000 3535 80,000,000

Protokolli Italian-Programi- Fuqizimi I agjensise per zhvillimin bujqesor 

dhe rural per disbursimin e granteve ne bujqesi

001 05 1005001 Aparati I MBZHRAU 04 04250 2310000 3535 M051115 12,000,000

T.V.SH per Protokolli Italian-Programi- Fuqizimi I agjensise per 

zhvillimin bujqesor dhe rural per disbursimin e granteve ne bujqesi

001 05 1005001 Aparati I MBZHRAU 02 04250 2310000 3535 30,000,000

Protokolli Italian-Programi- per zhvillimin e qendrueshem te sektorit te 

ullinjve

001 05 1005001 Aparati I MBZHRAU 04 04250 2310000 3535 M051116 4,500,000

T.V.SH per Protokolli Italian-Programi- per zhvillimin e qendrueshem te 

sektorit te ullinjve

001 05 1005001 Aparati I MBZHRAU 02 04250 2310000 3535 40,000,000

Protokolli Italian-Projekti pilot per krijimin e eksperimentimin e nje sistemi 

te sigurimeve te lehtesuara per mbilimin e rreziqeve ne bujqesi

001 05 1005001 Aparati I MBZHRAU 04 04250 2310000 3535 M051118 6,000,000

T.V.SH per Protokolli Italian-Projekti pilot per krijimin e eksperimentimin e 

nje sistemi te sigurimeve te lehtesuara per mbilimin e rreziqeve ne 

bujqesi

001 05 1005916

PIU "Projekti i Ndërtimit të Portit të 

Peshkimit Durrës 02 04230 2310000 3535 KM05017 72,000,000 Projekti për Portin e ri të peshkimit në Durrës

001 05 1005916

PIU "Projekti i Ndërtimit të Portit të 

Peshkimit Durrës 03 04230 2310000 3535 M051123 4,000,000 Kosto.Lokale  Projekti "Ndertimi I portit te Peshkimit Durres"

001 05 1005916

PIU "Projekti i Ndërtimit të Portit të 

Peshkimit Durrës 04 04230 2310000 3535 M051124 16,000,000 T.V.SH Projekti "Ndertimi I portit te Peshkimit Durres"

001 05 1005002 Drejtoria Bujqesise  Berat 01 04220 6000000 0202 25,500,000 shpenzime paga

001 05 1005002 Drejtoria Bujqesise  Berat 01 04220 6010000 0202 4,258,500 sigurime shoqerore

001 05 1005002 Drejtoria Bujqesise  Berat 01 04220 6020000 0202 8,100,000 Shp Operative

001 05 1005002 Drejtoria Bujqesise  Berat 01 04220 6020000 0202 11,000,000 Shpenzime veterinare

001 05 1005002 Drejtoria Bujqesise  Berat 01 04860 6020000 0202 110,000 Trajnime te sherbimit keshillimor (Eksetnesioni)

001 05 1005002 Drejtoria Bujqesise  Berat 01 04220 2310000 0202 2,000,000 Rikonstruksione Ambjentesh per DB

001 05 1005002 Drejtoria Bujqesise  Berat 01 04220 2310000 0202 1,500,000 Pajisje kompjuterike per DB

001 05 1005002 Drejtoria Bujqesise  Berat 01 04220 2310000 0202 2,200,000 Pajisje zyrash per DB

001 05 1005006 Drejtoria e Bujqesise Diber 01 04220 6000000 0606 29,000,000 shpenzime paga

001 05 1005006 Drejtoria e Bujqesise Diber 01 04220 6010000 0606 4,843,000 sigurime shoqerore

001 05 1005006 Drejtoria e Bujqesise Diber 01 04220 6020000 0606 4,890,000 Shp Operative

001 05 1005006 Drejtoria e Bujqesise Diber 01 04220 6020000 0606 10,000,000 Shpenzime veterinare

001 05 1005006 Drejtoria e Bujqesise Diber 01 04860 6020000 0606 110,000 Trajnime te sherbimit keshillimor (Eksetnesioni)

001 05 1005006 Drejtoria e Bujqesise Diber 01 04220 2310000 0606 2,000,000 Rikonstruksione Ambjentesh per DB

001 05 1005006 Drejtoria e Bujqesise Diber 01 04220 2310000 0606 3,200,000 Pajisje zyrash per DB

001 05 1005007 Drejtoria   Bujqesise  Durres 01 04220 6000000 0707 27,600,000 shpenzime paga

001 05 1005007 Drejtoria   Bujqesise  Durres 01 04220 6010000 0707 4,609,200 sigurime shoqerore

001 05 1005007 Drejtoria   Bujqesise  Durres 01 04220 6020000 0707 8,510,000 Shp Operative

001 05 1005007 Drejtoria   Bujqesise  Durres 01 04220 6020000 0707 5,000,000 Shpenzime veterinare

001 05 1005007 Drejtoria   Bujqesise  Durres 01 04250 6020000 0707 800,000 Permiresimi racor

001 05 1005007 Drejtoria   Bujqesise  Durres 01 04860 6020000 0707 110,000 Trajnime te sherbimit keshillimor (Eksetnesioni)

001 05 1005007 Drejtoria   Bujqesise  Durres 01 04220 2310000 0707 500,000 Rikonstruksione Ambjentesh per DB

001 05 1005007 Drejtoria   Bujqesise  Durres 01 04220 2310000 0707 1,500,000 Pajisje kompjuterike per DB

001 05 1005007 Drejtoria   Bujqesise  Durres 01 04220 2310000 0707 1,000,000 Pajisje zyrash per DB

001 05 1005008 Drejtoria  e Bujqesise  Elbasan 01 04220 6000000 0808 35,000,000 shpenzime paga

001 05 1005008 Drejtoria  e Bujqesise  Elbasan 01 04220 6010000 0808 5,845,000 sigurime shoqerore

001 05 1005008 Drejtoria  e Bujqesise  Elbasan 01 04220 6020000 0808 7,000,000 Shp Operative

001 05 1005008 Drejtoria  e Bujqesise  Elbasan 01 04220 6020000 0808 22,500,000 Shpenzime veterinare

001 05 1005008 Drejtoria  e Bujqesise  Elbasan 01 04860 6020000 0808 120,000 Trajnime te sherbimit keshillimor (Eksetnesioni)

001 05 1005008 Drejtoria  e Bujqesise  Elbasan 01 04250 6020000 0808 850,000 Permiresimi racor

001 05 1005008 Drejtoria  e Bujqesise  Elbasan 01 04250 6020000 0808 100,000 Mbrojtja e racave autoktone buajt

001 05 1005008 Drejtoria  e Bujqesise  Elbasan 01 04250 6020000 0808 1,000,000 Mbrojtja e racave autoktone te imtat

001 05 1005008 Drejtoria  e Bujqesise  Elbasan 01 04220 2310000 0808 7,291,000 Rikonstruksione Ambjentesh per DB

001 05 1005008 Drejtoria  e Bujqesise  Elbasan 01 04220 2310000 0808 2,126,000 Pajisje kompjuterike per DB

001 05 1005008 Drejtoria  e Bujqesise  Elbasan 01 04220 2310000 0808 1,898,000 Pajisje zyrash per DB

001 05 1005009 Drejtoria  e Bujqesise   Fier 01 04220 6000000 0909 28,200,000 shpenzime paga

001 05 1005009 Drejtoria  e Bujqesise   Fier 01 04220 6010000 0909 4,709,400 sigurime shoqerore

001 05 1005009 Drejtoria  e Bujqesise   Fier 01 04220 6020000 0909 7,300,000 Shp Operative

001 05 1005009 Drejtoria  e Bujqesise   Fier 01 04220 6020000 0909 9,000,000 Shpenzime veterinare

001 05 1005009 Drejtoria  e Bujqesise   Fier 01 04860 6020000 0909 110,000 Trajnime te sherbimit keshillimor (Eksetnesioni)

001 05 1005009 Drejtoria  e Bujqesise   Fier 01 04250 6020000 0909 600,000 Permiresimi racor

001 05 1005009 Drejtoria  e Bujqesise   Fier 01 04220 2310000 0909 1,160,000 Pajisje kompjuterike per DB

001 05 1005009 Drejtoria  e Bujqesise   Fier 01 04220 2310000 0909 800,000 Pajisje zyrash per DB

001 05 1005011 Drejtoria e Bujqesise  Gjirokaster 01 04220 6000000 1111 24,400,000 shpenzime paga

001 05 1005011 Drejtoria e Bujqesise  Gjirokaster 01 04220 6010000 1111 4,075,000 sigurime shoqerore

001 05 1005011 Drejtoria e Bujqesise  Gjirokaster 01 04220 6020000 1111 5,210,000 Shp Operative

001 05 1005011 Drejtoria e Bujqesise  Gjirokaster 01 04220 6020000 1111 23,000,000 Shpenzime veterinare

001 05 1005011 Drejtoria e Bujqesise  Gjirokaster 01 04860 6020000 1111 110,000 Trajnime te sherbimit keshillimor (Eksetnesioni)

001 05 1005011 Drejtoria e Bujqesise  Gjirokaster 01 04220 2310000 1111 2,200,000 Rikonstruksione Ambjentesh per DB

001 05 1005011 Drejtoria e Bujqesise  Gjirokaster 01 04220 2310000 1111 2,500,000 Pajisje kompjuterike per DB

001 05 1005011 Drejtoria e Bujqesise  Gjirokaster 01 04220 2310000 1111 3,500,000 Pajisje zyrash per DB

001 05 1005015 Drejtoria e Bujqesise   Korce 01 04220 6000000 1515 34,500,000 shpenzime paga

001 05 1005015 Drejtoria e Bujqesise   Korce 01 04220 6010000 1515 5,761,500 sigurime shoqerore

001 05 1005015 Drejtoria e Bujqesise   Korce 01 04220 6020000 1515 9,500,000 Shp Operative

001 05 1005015 Drejtoria e Bujqesise   Korce 01 04220 6020000 1515 21,000,000 Shpenzime veterinare

001 05 1005015 Drejtoria e Bujqesise   Korce 01 04860 6020000 1515 120,000 Trajnime te sherbimit keshillimor (Eksetnesioni)

001 05 1005015 Drejtoria e Bujqesise   Korce 01 04220 2310000 1515 5,200,000 Rikonstruksione Ambjentesh per DB

001 05 1005015 Drejtoria e Bujqesise   Korce 01 04220 2310000 1515 2,800,000 Pajisje kompjuterike per DB

001 05 1005015 Drejtoria e Bujqesise   Korce 01 04220 2310000 1515 3,200,000 Pajisje zyrash per DB

001 05 1005018 Drejtoria  e Bujqesise  Kukes 01 04220 6000000 1818 23,100,000 shpenzime paga

001 05 1005018 Drejtoria  e Bujqesise  Kukes 01 04220 6010000 1818 3,857,700 sigurime shoqerore

001 05 1005018 Drejtoria  e Bujqesise  Kukes 01 04220 6020000 1818 5,500,000 Shp Operative

001 05 1005018 Drejtoria  e Bujqesise  Kukes 01 04220 6020000 1818 9,000,000 Shpenzime veterinare

001 05 1005018 Drejtoria  e Bujqesise  Kukes 01 04860 6020000 1818 110,000 Trajnime te sherbimit keshillimor (Eksetnesioni)

001 05 1005018 Drejtoria  e Bujqesise  Kukes 01 04220 2310000 1818 1,800,000 Pajisje zyrash per DB

001 05 1005020 Drejtoria e Bujqesise  Lezhe 01 04220 6000000 2020 20,800,000 shpenzime paga

001 05 1005020 Drejtoria e Bujqesise  Lezhe 01 04220 6010000 2020 3,473,600 sigurime shoqerore

001 05 1005020 Drejtoria e Bujqesise  Lezhe 01 04220 6020000 2020 5,000,000 Shp Operative

001 05 1005020 Drejtoria e Bujqesise  Lezhe 01 04220 6020000 2020 8,000,000 Shpenzime veterinare

001 05 1005020 Drejtoria e Bujqesise  Lezhe 01 04860 6020000 2020 110,000 Trajnime te sherbimit keshillimor (Eksetnesioni)

001 05 1005020 Drejtoria e Bujqesise  Lezhe 01 04220 2310000 2020 7,000,000 Rikonstruksione Ambjentesh per DB

001 05 1005020 Drejtoria e Bujqesise  Lezhe 01 04220 2310000 2020 2,650,000 Pajisje kompjuterike per DB

001 05 1005020 Drejtoria e Bujqesise  Lezhe 01 04220 2310000 2020 1,000,000 Pajisje zyrash per DB

001 05 1005022 Drejtoria e Bujqesise Lushnje 01 04220 6000000 0922 12,000,000 shpenzime paga

001 05 1005022 Drejtoria e Bujqesise Lushnje 01 04220 6010000 0922 2,000,000 sigurime shoqerore

001 05 1005022 Drejtoria e Bujqesise Lushnje 01 04220 6020000 0922 4,500,000 Shp Operative

001 05 1005022 Drejtoria e Bujqesise Lushnje 01 04220 6020000 0922 4,000,000 Shpenzime veterinare

001 05 1005022 Drejtoria e Bujqesise Lushnje 01 04860 6020000 0922 110,000 Trajnime te sherbimit keshillimor (Eksetnesioni)

001 05 1005022 Drejtoria e Bujqesise Lushnje 01 04250 6020000 0922 800,000 Permiresimi racor

001 05 1005022 Drejtoria e Bujqesise Lushnje 01 04250 6020000 0922 2,200,000 Mbrojtja e racave autoktone buajt

001 05 1005022 Drejtoria e Bujqesise Lushnje 01 04220 2310000 0922 12,400,000 Rikonstruksione Ambjentesh per DB

001 05 1005033 Drejtoria e Bujqesise Shkoder 01 04220 6000000 3333 31,400,000 shpenzime paga

001 05 1005033 Drejtoria e Bujqesise Shkoder 01 04220 6010000 3333 5,243,800 sigurime shoqerore

001 05 1005033 Drejtoria e Bujqesise Shkoder 01 04220 6020000 3333 7,300,000 Shp Operative

001 05 1005033 Drejtoria e Bujqesise Shkoder 01 04220 6020000 3333 11,200,000 Shpenzime veterinare

001 05 1005033 Drejtoria e Bujqesise Shkoder 01 04250 6020000 3333 600,000 Permiresimi racor

001 05 1005033 Drejtoria e Bujqesise Shkoder 01 04250 6020000 3333 500,000 Mbrojtja e racave autoktone te imtat

001 05 1005033 Drejtoria e Bujqesise Shkoder 01 04860 6020000 3333 110,000 Trajnime te sherbimit keshillimor (Eksetnesioni)

001 05 1005033 Drejtoria e Bujqesise Shkoder 01 04220 2310000 3333 5,309,000 Rikonstruksione Ambjentesh per DB

001 05 1005033 Drejtoria e Bujqesise Shkoder 01 04220 2310000 3333 960,000 Pajisje kompjuterike per DB

001 05 1005033 Drejtoria e Bujqesise Shkoder 01 04220 2310000 3333 2,430,000 Pajisje zyrash per DB

001 05 1005035 Drejtoria e Bujqesise  Tirane 01 04220 6000000 3535 40,500,000 shpenzime paga

001 05 1005035 Drejtoria e Bujqesise  Tirane 01 04220 6010000 3535 6,764,000 sigurime shoqerore

001 05 1005035 Drejtoria e Bujqesise  Tirane 01 04220 6020000 3535 8,500,000 Shp Operative

001 05 1005035 Drejtoria e Bujqesise  Tirane 01 04220 6020000 3535 7,800,000 Shpenzime veterinare

001 05 1005035 Drejtoria e Bujqesise  Tirane 01 04860 6020000 3535 110,000 Trajnime te sherbimit keshillimor (Eksetnesioni)

001 05 1005035 Drejtoria e Bujqesise  Tirane 01 04250 6020000 3535 700,000 Mbrojtja e racave autoktone buajt

001 05 1005035 Drejtoria e Bujqesise  Tirane 01 04220 2310000 3535 10,300,000 Rikonstruksione Ambjentesh per DB

001 05 1005035 Drejtoria e Bujqesise  Tirane 01 04220 2310000 3535 500,000 Pajisje zyrash per DB

001 05 1005035 Drejtoria e Bujqesise  Tirane 01 04220 2310000 3535 1,000,000 Pajisje kompjuterike per DB

001 05 1005037 Drejtoria  e Bujqesise  Vlore 01 04220 6000000 3737 30,000,000 shpenzime paga

001 05 1005037 Drejtoria  e Bujqesise  Vlore 01 04220 6010000 3737 5,002,000 sigurime shoqerore

001 05 1005037 Drejtoria  e Bujqesise  Vlore 01 04220 6020000 3737 9,100,000 Shp Operative

001 05 1005037 Drejtoria  e Bujqesise  Vlore 01 04220 6020000 3737 15,500,000 Shpenzime veterinare

001 05 1005037 Drejtoria  e Bujqesise  Vlore 01 04860 6020000 3737 110,000 Trajnime te sherbimit keshillimor (Eksetnesioni)

001 05 1005037 Drejtoria  e Bujqesise  Vlore 01 04220 2310000 3737 786,000 Pajisje kompjuterike per DB

001 05 1005037 Drejtoria  e Bujqesise  Vlore 01 04220 2310000 3737 400,000 Pajisje zyrash per DB

001 05 1005111 Instituti I Sigurise ushqimore dhe veterinarise 01 04220 6000000 3535 75,800,000 shpenzime paga

001 05 1005111 Instituti I Sigurise ushqimore dhe veterinarise01 04220 6010000 3535 12,733,600 sigurime shoqerore

001 05 1005111 Instituti I Sigurise ushqimore dhe veterinarise01 04220 6020000 3535 28,000,000 Shp Operative

001 05 1005111 Instituti I Sigurise ushqimore dhe veterinarise01 04220 6020000 3535 6,000,000 Shpenzime veterinare

001 05 1005111 Instituti I Sigurise ushqimore dhe veterinarise01 04220 6020000 3535 2,000,000 Bioprepatare veterinare 

001 05 1005111 Instituti I Sigurise ushqimore dhe veterinarise01 04220 6020000 3535 40,000,000 Reagente , monitorim

001 05 1005111 Instituti I Sigurise ushqimore dhe veterinarise01 04220 2310000 3535 30,000,000 Pajisje zyrash dhe laboratori per ISUV

001 05 1005111 Instituti I Sigurise ushqimore dhe veterinarise02 04220 2310000 3535 GM05036 87,500,000

Financim I Huaj,Permiresimi I mbrojtjes se konsumatorit, per luftimin e 

semundjeve zoonotike, faza II, IPA 2012

001 05 1005111 Instituti I Sigurise ushqimore dhe veterinarise04 04220 2310000 3535 M051125 7,000,000

T.V.SH për, Permiresimi I mbrojtjes se konsumatorit, per luftimin e 

semundjeve zoonotike, faza II, IPA 2012

001 05 1005118 ACU  Qendrore  Tirane 01 04220 6000000 3535 58,300,000 shpenzime paga

001 05 1005118 ACU  Qendrore  Tirane 01 04220 6010000 3535 9,750,000 sigurime shoqerore

001 05 1005118 ACU  Qendrore  Tirane 01 04220 6020000 3535 27,300,000 Shp Operative

001 05 1005118 ACU  Qendrore  Tirane 01 04220 6020000 3535 5,000,000 Reagente për laboratorët

001 05 1005118 ACU  Qendrore  Tirane 01 04220 2310000 3535 10,000,000 Pajisje zyrash për AKU & softe kompjuterike per AKU

001 05 1005119

Drejtoria Rajonale Autoriteti Kombeatr 

Ushqimit Berat 01 04220 6000000 0202 14,000,000 shpenzime paga

001 05 1005119

Drejtoria Rajonale Autoriteti Kombeatr 

Ushqimit Berat 01 04220 6010000 0202 2,338,000 sigurime shoqerore

001 05 1005119

Drejtoria Rajonale Autoriteti Kombeatr 

Ushqimit Berat 01 04220 6020000 0202 2,200,000
Shp Operative

001 05 1005120

Drejtoria Rajonale Autoriteti Kombeatr 

Ushqimit Diber 01 04220 6000000 0606 12,000,000 shpenzime paga

001 05 1005120

Drejtoria Rajonale Autoriteti Kombeatr 

Ushqimit Diber 01 04220 6010000 0606 2,004,000 sigurime shoqerore

001 05 1005120

Drejtoria Rajonale Autoriteti Kombeatr 

Ushqimit Diber 01 04220 6020000 0606 2,000,000
Shp Operative

001 05 1005121

Drejtoria RajoanleAutoriteti Kombeatr 

Ushqimit Durres 01 04220 6000000 0707 27,600,000 shpenzime paga

001 05 1005121

Drejtoria RajoanleAutoriteti Kombeatr 

Ushqimit Durres 01 04220 6010000 0707 4,609,200 sigurime shoqerore

001 05 1005121

Drejtoria RajoanleAutoriteti Kombeatr 

Ushqimit Durres 01 04220 6020000 0707 5,000,000
Shp Operative

001 05 1005122

Drejtoria Rajonale Autoriteti Kombeatr 

Ushqimit Elbasan 01 04220 6000000 0808 17,000,000 shpenzime paga

001 05 1005122

Drejtoria Rajonale Autoriteti Kombeatr 

Ushqimit Elbasan 01 04220 6010000 0808 2,839,000 sigurime shoqerore

001 05 1005122

Drejtoria Rajonale Autoriteti Kombeatr 

Ushqimit Elbasan 01 04220 6020000 0808 2,700,000
Shp Operative

001 05 1005123

Drejtoria Rajonale Autoriteti Kombeatr 

Ushqimit Fier 01 04220 6000000 0909 22,000,000 shpenzime paga

001 05 1005123

Drejtoria Rajonale Autoriteti Kombeatr 

Ushqimit Fier 01 04220 6010000 0909 3,674,000 sigurime shoqerore

001 05 1005123

Drejtoria Rajonale Autoriteti Kombeatr 

Ushqimit Fier 01 04220 6020000 0909 2,800,000
Shp Operative

001 05 1005124

Drejtoria Rajonale Autoriteti Kombeatr 

Ushqimit Gjirokaster 01 04220 6000000 1111 23,700,000 shpenzime paga

001 05 1005124

Drejtoria Rajonale Autoriteti Kombeatr 

Ushqimit Gjirokaster 01 04220 6010000 1111 3,957,900 sigurime shoqerore

001 05 1005124

Drejtoria Rajonale Autoriteti Kombeatr 

Ushqimit Gjirokaster 01 04220 6020000 1111 3,600,000
Shp Operative

001 05 1005125

DrejtoriaRajonale Autoriteti Kombeatr 

Ushqimit Korce 01 04220 6000000 1515 32,000,000 shpenzime paga

001 05 1005125

DrejtoriaRajonale Autoriteti Kombeatr 

Ushqimit Korce 01 04220 6010000 1515 5,344,000 sigurime shoqerore

001 05 1005125

DrejtoriaRajonale Autoriteti Kombeatr 

Ushqimit Korce 01 04220 6020000 1515 5,100,000
Shp Operative

001 05 1005126

Drejtoria Rajonale  Autoriteti Kombeatr 

Ushqimit Kukes 01 04220 6000000 1818 17,800,000 shpenzime paga

001 05 1005126

Drejtoria Rajonale  Autoriteti Kombeatr 

Ushqimit Kukes 01 04220 6010000 1818 2,972,600 sigurime shoqerore

001 05 1005126

Drejtoria Rajonale  Autoriteti Kombeatr 

Ushqimit Kukes 01 04220 6020000 1818 2,300,000
Shp Operative

001 05 1005127

Drejtoria Rajonale Autoriteti Kombeatr 

Ushqimit Lezhe 01 04220 6000000 2020 12,800,000 shpenzime paga

001 05 1005127

Drejtoria Rajonale Autoriteti Kombeatr 

Ushqimit Lezhe 01 04220 6010000 2020 2,138,000 sigurime shoqerore

001 05 1005127

Drejtoria Rajonale Autoriteti Kombeatr 

Ushqimit Lezhe 01 04220 6020000 2020 2,000,000
Shp Operative

001 05 1005128

Drejtoria Rajonale Autoriteti Kombeatr 

Ushqimit Shkoder 01 04220 6000000 3333 22,700,000 shpenzime paga

001 05 1005128

Drejtoria Rajonale Autoriteti Kombeatr 

Ushqimit Shkoder 01 04220 6010000 3333 3,790,900 sigurime shoqerore

001 05 1005128

Drejtoria Rajonale Autoriteti Kombeatr 

Ushqimit Shkoder 01 04220 6020000 3333 3,000,000
Shp Operative

001 05 1005129

Drejtoria Rajonale Autoriteti Kombeatr 

Ushqimit Tirane 01 04220 6000000 3535 42,900,000 shpenzime paga

001 05 1005129

Drejtoria Rajonale Autoriteti Kombeatr 

Ushqimit Tirane 01 04220 6010000 3535 7,164,300 sigurime shoqerore

001 05 1005129

Drejtoria Rajonale Autoriteti Kombeatr 

Ushqimit Tirane 01 04220 6020000 3535 6,000,000
Shp Operative

001 05 1005130

Drejtoria Rajonale Autoriteti Kombeatr 

Ushqimit  Vlore 01 04220 6000000 3737 25,400,000 shpenzime paga

001 05 1005130

Drejtoria Rajonale Autoriteti Kombeatr 

Ushqimit  Vlore 01 04220 6010000 3737 4,241,800 sigurime shoqerore

001 05 1005130

Drejtoria Rajonale Autoriteti Kombeatr 

Ushqimit  Vlore 01 04220 6020000 3737 3,000,000
Shp Operative

001 05 1005067 Bordi I Kullimit  Berat 01 04240 6000000 0202 16,500,000 shpenzime paga

001 05 1005067 Bordi I Kullimit  Berat 01 04240 6010000 0202 2,757,000 sigurime shoqerore

001 05 1005067 Bordi I Kullimit  Berat 01 04240 6020000 0202 28,000,000 Shp Operative

001 05 1005067 Bordi I Kullimit  Berat 01 04240 2310000 0202 33,266,000 Rehabilitimi I kanaleve ujites ne Drenovice

001 05 1005068 Bordi I Kullimit  Durres 01 04240 6000000 0707 28,000,000 shpenzime paga

001 05 1005068 Bordi I Kullimit  Durres 01 04240 6010000 0707 4,700,000 sigurime shoqerore

001 05 1005068 Bordi I Kullimit  Durres 01 04240 6020000 0707 52,000,000 Shp Operative

001 05 1005068 Bordi I Kullimit  Durres 01 04240 2310000 0707 10,000,000

Furnizim vendosje e dy transformatoreve 2000kVA, hidrovori Porto 

Romano

001 05 1005069 Bordi I Kullimit  Elbasan 01 04240 6000000 0808 16,200,000 shpenzime paga

001 05 1005069 Bordi I Kullimit  Elbasan 01 04240 6010000 0808 2,710,000 sigurime shoqerore

001 05 1005069 Bordi I Kullimit  Elbasan 01 04240 6020000 0808 27,000,000 Shp Operative

001 05 1005069 Bordi I Kullimit  Elbasan 01 04240 2310000 0808 50,000,000 Kanali  ujites  Cestie

001 05 1005070 Bordi I Kullimit  Fier 01 04240 6000000 0909 38,500,000 shpenzime paga

001 05 1005070 Bordi I Kullimit  Fier 01 04240 6010000 0909 6,430,000 sigurime shoqerore

001 05 1005070 Bordi I Kullimit  Fier 01 04240 6020000 0909 57,000,000 Shp Operative

001 05 1005070 Bordi I Kullimit  Fier 01 04240 2310000 0909 63,551,000 Sistemi ujites VLF dega Martin

001 05 1005070 Bordi I Kullimit  Fier 01 04240 2310000 0909 22,800,000 Mbrojtja argjinature nga gerryerjet e lumit Seman ne Fier km40

001 05 1005071 Bordi I Kullimit  Gjirokaster 01 04240 6000000 1111 11,300,000 shpenzime paga

001 05 1005071 Bordi I Kullimit  Gjirokaster 01 04240 6010000 1111 1,890,000 sigurime shoqerore

001 05 1005071 Bordi I Kullimit  Gjirokaster 01 04240 6020000 1111 20,000,000 Shp Operative

001 05 1005071 Bordi I Kullimit  Gjirokaster 01 04240 2310000 1111 79,756,000 Sistemimi  i  shtratit  te  lumit  Drino

001 05 1005072 Bordi I Kullimit  Korçe 01 04240 6000000 1515 19,400,000 shpenzime paga

001 05 1005072 Bordi I Kullimit  Korçe 01 04240 6010000 1515 3,240,000 sigurime shoqerore

001 05 1005072 Bordi I Kullimit  Korçe 01 04240 6020000 1515 31,500,000 Shp Operative

001 05 1005072 Bordi I Kullimit  Korçe 01 04240 2310000 1515 70,000,000 Kanali kryesor i majte i rezervuarit Gjanc, zona Pulahe 1.4 km

001 05 1005072 Bordi I Kullimit  Korçe 01 04240 2310000 1515 7,700,000 Rehabilitimi I diges se rezerevuarit Kagjinas

001 05 1005072 Bordi I Kullimit  Korçe 01 04240 2310000 1515 45,000,000 Rehabilitimi I digave te rezervuarve Petrushe, nr1, nr 2 dhe nr.3

001 05 1005073 Bordi I Kullimit  Kukes 01 04240 6000000 1818 11,900,000 shpenzime paga

001 05 1005073 Bordi I Kullimit  Kukes 01 04240 6010000 1818 1,990,000 sigurime shoqerore

001 05 1005073 Bordi I Kullimit  Kukes 01 04240 6020000 1818 11,000,000 Shp Operative

001 05 1005073 Bordi I Kullimit  Kukes 01 04240 2310000 1818 35,000,000 Rehabilitimi i rrjetit kanalit ujites te rezervuarit Shishtavec

001 05 1005073 Bordi I Kullimit  Kukes 01 04240 2310000 1818 4,904,000 Rehabilitimi I diges dhe shkarkuesit te rezervuarit Vlade 

001 05 1005074 Bordi I Kullimit  Lezhe 01 04240 6000000 2020 48,000,000 shpenzime paga

001 05 1005074 Bordi I Kullimit  Lezhe 01 04240 6010000 2020 8,020,000 sigurime shoqerore

001 05 1005074 Bordi I Kullimit  Lezhe 01 04240 6020000 2020 85,000,000 Shp Operative

001 05 1005074 Bordi I Kullimit  Lezhe 01 04240 2310000 2020 45,000,000 Kanali kryesor ujites Mat - Lezhe (magjistrali)

001 05 1005074 Bordi I Kullimit  Lezhe 01 04240 2310000 2020 7,000,000 Rehabilitimi i diges se rezervuarit Malaj 1 ,Mirdite

001 05 1005074 Bordi I Kullimit  Lezhe 01 04240 2310000 2020 6,000,000 Rehabilitimi i diges se rezervuarit Trojez ,Mirdite

001 05 1005074 Bordi I Kullimit  Lezhe 01 04240 2310000 2020 2,600,000 Rehabilitimi i rezervuarit Troshan,Lezhe

001 05 1005075 Bordi I Kullimit  qarku Diber 01 04240 6000000 0625 11,500,000 shpenzime paga

001 05 1005075 Bordi I Kullimit  qarku Diber 01 04240 6010000 0625 1,925,000 sigurime shoqerore

001 05 1005075 Bordi I Kullimit  qarku Diber 01 04240 6020000 0625 18,000,000 Shp Operative

001 05 1005075 Bordi I Kullimit  qarku Diber 01 04240 2310000 0625 17,674,000 Riparimi i sifonit te Muhrrit

001 05 1005075 Bordi I Kullimit  qarku Diber 01 04240 2310000 0625 13,619,000 Rehabilitimi  Rezervur. Midhes nr.2   Komuna  Komsi  Mat 

001 05 1005075 Bordi I Kullimit  qarku Diber 01 04240 2310000 0625 24,960,000 Rehabili. Rezervu Gram ,Rezerv Mbrezhdan  Diber 

001 05 1005078 Bordi I Kullimit  Shkoder 01 04240 6000000 3333 26,000,000 shpenzime paga

001 05 1005078 Bordi I Kullimit  Shkoder 01 04240 6010000 3333 4,345,000 sigurime shoqerore

001 05 1005078 Bordi I Kullimit  Shkoder 01 04240 6020000 3333 43,500,000 Shp Operative

001 05 1005078 Bordi I Kullimit  Shkoder 01 04240 2310000 3333 83,827,000 Rikonstruksioni i Kanalit Ujites, Grizhe - Koplik

001 05 1005078 Bordi I Kullimit  Shkoder 01 04240 2310000 3333 40,343,000 Mbrojtja nga gerryerjet e lumit Buna, Fshati Shirgj, Komuna Dajç

001 05 1005079 Bordi I Kullimit  Tirane 01 04240 6000000 3535 29,000,000 shpenzime paga

001 05 1005079 Bordi I Kullimit  Tirane 01 04240 6010000 3535 4,843,000 sigurime shoqerore

001 05 1005079 Bordi I Kullimit  Tirane 01 04240 6020000 3535 27,000,000 Shp Operative

001 05 1005079 Bordi I Kullimit  Tirane 01 04240 2310000 3535 20,000,000 Mbrojtja nga gerryerjet e tokes Kanali Peqin -Kavaje

001 05 1005079 Bordi I Kullimit  Tirane 01 04240 2310000 3535 50,000,000 Rikonstruksion i Lugjeve dhe kanalit Peqin Kavaje

001 05 1005079 Bordi I Kullimit  Tirane 01 04240 2310000 3535 6,000,000 Rehabilitimi I diges se rezervuarit Shupal 1

001 05 1005080 Bordi I Kullimit  Vlore 01 04240 6000000 3737 41,000,000 shpenzime paga

001 05 1005080 Bordi I Kullimit  Vlore 01 04240 6010000 3737 6,850,000 sigurime shoqerore

001 05 1005080 Bordi I Kullimit  Vlore 01 04240 6020000 3737 51,000,000 Shp Operative

001 05 1005080 Bordi I Kullimit  Vlore 01 04240 2310000 3737 36,000,000 Rikonstruksioni I rezervuarit Harvala + skema ujitese

001 05 1005080 Bordi I Kullimit  Vlore 01 04240 2310000 3737 30,000,000 Rikonstruksioni I kanalit ujites dhe rezervuarit Pete

001 05 1005081 Bordi I Kullimit  Lushnje 01 04240 6000000 0922 25,700,000 shpenzime paga

001 05 1005081 Bordi I Kullimit  Lushnje 01 04240 6010000 0922 4,300,000 sigurime shoqerore

001 05 1005081 Bordi I Kullimit  Lushnje 01 04240 6020000 0922 59,000,000 Shp Operative

001 05 1005039 Agjensia e Duhan Cigareve 01 04250 6000000 3535 7,700,000 shpenzime paga

001 05 1005039 Agjensia e Duhan Cigareve 01 04250 6010000 3535 1,285,900 sigurime shoqerore

001 05 1005039 Agjensia e Duhan Cigareve 01 04250 6020000 3535 13,000,000 Shp Operative

001 05 1005039 Agjensia e Duhan Cigareve 05 04250 6000000 3535 2,800,000 shpenzime paga nga te ardhurat

001 05 1005039 Agjensia e Duhan Cigareve 05 04250 6010000 3535 474,600 sigurime shoqerore nga te ardhurat

001 05 1005039 Agjensia e Duhan Cigareve 01 04250 2310000 3535 6,500,000 Blerja  dhome  kondicionomi

001 05 1005039 Agjensia e Duhan Cigareve 01 04250 2310000 3535 3,000,000 Sherbim vjetor dhe kalibrim smoking machine RM20 

001 05 1005039 Agjensia e Duhan Cigareve 01 04250 2310000 3535 1,700,000 Shpim dhe instalim pusi ujitje(S.D.Cerrik)

001 05 1005039 Agjensia e Duhan Cigareve 01 04250 2310000 3535 1,000,000 Rrethim objekti dhe parcelat(S.D.Cerrik)

001 05 1005039 Agjensia e Duhan Cigareve 01 04250 2310000 3535 1,200,000 Rikonstruksion objekti(SDC)

001 05 1005039 Agjensia e Duhan Cigareve 01 04250 2310000 3535 550,000 Pajisje  kompjuterike+vidioprojektor

001 05 1005040 Enti Shteteror I Fanave dhe Fidaneve 01 04250 6000000 3535 12,000,000 shpenzime paga

001 05 1005040 Enti Shteteror I Fanave dhe Fidaneve 01 04250 6010000 3535 2,004,000 sigurime shoqerore

001 05 1005040 Enti Shteteror I Fanave dhe Fidaneve 01 04250 6020000 3535 14,500,000 Shp Operative

001 05 1005040 Enti Shteteror I Fanave dhe Fidaneve 05 04250 6000000 3535 750,000 shpenzime paga nga te ardhurat

001 05 1005040 Enti Shteteror I Fanave dhe Fidaneve 05 04250 6010000 3535 125,400 sigurime shoqerore nga te ardhurat

001 05 1005040 Enti Shteteror I Fanave dhe Fidaneve 01 04250 2310000 3535 1,500,000 Rikonstruksion objekti 

001 05 1005040 Enti Shteteror I Fanave dhe Fidaneve 01 04250 2310000 3535 480,000 Pajisje  zyrash

001 05 1005117 AZHBR 01 04250 6000000 3535 91,700,000 shpenzime paga

001 05 1005117 AZHBR 01 04250 6010000 3535 15,160,100 sigurime shoqerore

001 05 1005117 AZHBR 01 04250 6020000 3535 31,000,000 Shp Operative

001 05 1005117 AZHBR 01 04250 6060000 3535 1,736,660,000 Skema e mbështetjes në bujqësi

001 05 1005117 AZHBR 01 04250 6060000 3535 154,700,000 Bashkefinancim IPA 2011"Ipard like"

001 05 1005001 AZHBR 01 04250 2310000 3535 7,000,000 Blerje pajisje per zyrat

001 05 1005001 AZHBR 02 04250 2310000 3535 341,950,000 Financimi I Huaj, Mbeshtetje per bujqesine dhe Zhvillimin Rural, IPA 2013

001 05 1005001 AZHBR 04 04250 2310000 3535 20,827,000 TVSH per IPA 2013 "Mbeshtetje per bujqesine dhe Zhvillimin Rural"

001 05 1005112 Qendra e Transferimit te Tek Bujq Fush 01 04860 6000000 0716 52,000,000 shpenzime paga

001 05 1005112 Qendra e Transferimit te Tek Bujq Fush 01 04860 6010000 0716 8,600,000 sigurime shoqerore

001 05 1005112 Qendra e Transferimit te Tek Bujq Fush 01 04860 6020000 0716 10,000,000 Shp Operative

001 05 1005112 Qendra e Transferimit te Tek Bujq Fush 05 04860 6000000 0716 5,000,000 shpenzime paga nga te ardhurat

001 05 1005112 Qendra e Transferimit te Tek Bujq Fush 05 04860 6010000 0716 750,000 sigurime shoqerore nga te ardhurat

001 05 1005112 Qendra e Transferimit te Tek Bujq Fush 05 04860 6020000 0716 1,900,000 Shp nga te ardhurat

001 05 1005112

Qendra e Transferimit te Tek Bujq Fush 

Kruje 01 04860 2310000 0716 8,500,000 Blerje Pajisjesh laboratorike ne QTTB Fushe-Kruje

001 05 1005112 Qendra e Transferimit te Tek Bujq Fush 01 04860 2310000 0716 5,000,000 Blerje agregat bujqësore, disk dhe plug për QTTB Fushë Krujë

001 05 1005112 Qendra e Transferimit te Tek Bujq Fush 01 04860 2310000 0716 7,000,000 Blerje traktori 125 Kf për QTTB Fushë Krujë

001 05 1005112 Qendra e Transferimit te Tek Bujq Fush 01 04240 2300000 0716 30,000,000 Studim projektim per objektet e programit

001 05 1005112 Qendra e Transferimit te Tek Bujq Fush 01 04250 6020000 0716 10,000,000 Kadastra e vreshtarise

001 05 1005112 Qendra e Transferimit te Tek Bujq Fush 01 04250 6020000 0716 10,000,000 Kadastra e ullirit

001 05 1005112

Qendra e Transferimit te Tek Bujq Fush 

Kruje 01 04250 6020000 0716 500,000

Shpenzime për regjistrimin dhe  përpunimin e të dhënave  individuale të 

kafsheve për prodhimin  dhe riprodhimin, nxjerrja e raporteve

001 05 1005112

Qendra e Transferimit te Tek Bujq Fush 

Kruje 01 05470 6020000 0716 18,500,000

Shpenzime per Krijimi I sistemit te Informacionit per token bujqesore LIS 

dhe integrimi ne GIS

001 05 1005112

Qendra e Transferimit te Tek Bujq Fush 

Kruje 01 05470 6020000 0716 2,500,000
Shpenzime per digjitalizimin e RTB

001 05 1005112

Qendra e Transferimit te Tek Bujq Fush 

Kruje 01 05470 2310000 0716 4,000,000

Blerje pajisje per Krijimin e  informacionit mbi token LISdhe integrimi ne 

GIS si dhe plotesimi dixhitalb I regjistrit tokes bujqesore a-Wordstation b) 

server laborator c)ploter skaner multifunksional

001 05 1005113

Qendra e Transferimit te Teknologjive 

Bujqesore Vlore 01 04860 6000000 3737 20,200,000 shpenzime paga

001 05 1005113

Qendra e Transferimit te Teknologjive 

Bujqesore Vlore 01 04860 6010000 3737 3,300,000 sigurime shoqerore

001 05 1005113

Qendra e Transferimit te Teknologjive 

Bujqesore Vlore 01 04860 6020000 3737 6,350,000
Shp Operative

001 05 1005113

Qendra e Transferimit te Teknologjive 

Bujqesore Vlore 05 04860 6000000 3737 3,000,000 shpenzime paga nga te ardhurat

001 05 1005113

Qendra e Transferimit te Teknologjive 

Bujqesore Vlore 05 04860 6010000 3737 500,000
sigurime shoqerore nga te ardhurat

001 05 1005113

Qendra e Transferimit te Teknologjive 

Bujqesore Vlore 05 04860 6020000 3737 1,100,000
Shp nga te ardhurat

001 05 1005113

Qendra e Transferimit te Teknologjive 

Bujqesore Vlore 01 04860 2310000 3737 14,400,000 Sistem ujitës QTTB Vlorë (hpje 5 puse) + ndërtimi i rrjetit elektrik

001 05 1005113

Qendra e Transferimit te Teknologjive 

Bujqesore Vlore 01 04250 6020000 3737 7,200,000 Shp per seren e fidaneve te ullirit

001 05 1005114 Qendra e Transferimit te Tek Buj      Lushnje01 04860 6000000 0922 17,000,000 shpenzime paga

001 05 1005114 Qendra e Transferimit te Tek Buj      Lushnje01 04860 6010000 0922 2,800,000 sigurime shoqerore

001 05 1005114 Qendra e Transferimit te Tek Buj      Lushnje01 04860 6020000 0922 8,000,000 Shp Operative

001 05 1005114 Qendra e Transferimit te Tek Buj      Lushnje05 04860 6000000 0922 4,000,000 shpenzime paga nga te ardhurat

001 05 1005114 Qendra e Transferimit te Tek Buj      Lushnje05 04860 6010000 0922 600,000 sigurime shoqerore nga te ardhurat

001 05 1005114 Qendra e Transferimit te Tek Buj      Lushnje05 04860 6020000 0922 2,200,000 Shp nga te ardhurat

001 05 1005114 Qendra e Transferimit te Tek Buj      Lushnje01 04860 2310000 0922 1,300,000 Blerje agregate bujqesore për QTTB Lushnje

001 05 1005115 Qendra e Transferimit te Tek Buj    Korce 01 04860 6000000 1515 19,300,000 shpenzime paga

001 05 1005115 Qendra e Transferimit te Tek Buj    Korce 01 04860 6010000 1515 3,200,000 sigurime shoqerore

001 05 1005115 Qendra e Transferimit te Tek Buj    Korce 01 04860 6020000 1515 8,900,000 Shp Operative

001 05 1005115 Qendra e Transferimit te Tek Buj    Korce 05 04860 6000000 1515 6,500,000 shpenzime paga nga te ardhurat

001 05 1005115 Qendra e Transferimit te Tek Buj    Korce 05 04860 6010000 1515 950,000 sigurime shoqerore nga te ardhurat

001 05 1005115 Qendra e Transferimit te Tek Buj    Korce 05 04860 6020000 1515 1,800,000 Shp nga te ardhurat

001 05 1005115 Qendra e Transferimit te Tek Buj    Korce 01 04860 2310000 1515 2,500,000 Sistem ujitës (impiant + pus) QTTB Korçë

001 05 1005115 Qendra e Transferimit te Tek Buj    Korce 01 04860 2310000 1515 5,800,000 Blerje agregatesh bujqësore ne QTTB Korçë

001 05 1005116 Qendra e Transferimit te Tek. Buj.    Shkoder01 04860 6000000 3333 12,500,000 shpenzime paga

001 05 1005116 Qendra e Transferimit te Tek. Buj.    Shkoder01 04860 6010000 3333 2,100,000 sigurime shoqerore

001 05 1005116 Qendra e Transferimit te Tek. Buj.    Shkoder01 04860 6020000 3333 5,300,000 Shp Operative

001 05 1005116 Qendra e Transferimit te Tek. Buj.    Shkoder05 04860 6000000 3333 2,000,000 shpenzime paga nga te ardhurat

001 05 1005116 Qendra e Transferimit te Tek. Buj.    Shkoder05 04860 6010000 3333 300,000 sigurime shoqerore nga te ardhurat

001 05 1005116 Qendra e Transferimit te Tek. Buj.    Shkoder05 04860 6020000 3333 1,000,000 Shp nga te ardhurat

001 05 1005116 Qendra e Transferimit te Tek. Buj.    Shkoder01 04860 2310000 3333 2,000,000 Blerje pajisje per sistemin ujites ne QTTB Shkoder

001 05 1005116 Qendra e Transferimit te Tek. Buj.    Shkoder01 04860 2310000 3333 1,500,000 Blerje agregate bujqesor ne  QTTB Shkoder

001 05 1005131

Drejtoria e Sherbimeve te Peshkimit 

dhe Akuakultures 01 04230 6000000 3535 35,200,000 shpenzime paga

001 05 1005131

Drejtoria e Sherbimeve te Peshkimit 

dhe Akuakultures 01 04230 6010000 3535 6,100,000 sigurime shoqerore

001 05 1005131

Drejtoria e Sherbimeve te Peshkimit 

dhe Akuakultures 01 04230 6020000 3535 30,000,000
Shp Operative

001 05 1005131

Drejtoria e Sherbimeve te Peshkimit 

dhe Akuakultures 01 04230 2310000 3535 1,700,000 hartimi I projektit te zbatimit te ndertimit te bankines Shengjin

001 05 1005131

Drejtoria e Sherbimeve te Peshkimit 

dhe Akuakultures 01 04230 2310000 3535 300,000 hartimi I projektit te idese ndertimit te markates peshkut shengin

001 05 1005131

Drejtoria e Sherbimeve te Peshkimit 

dhe Akuakultures 01 04230 2310000 3535 700,000 Blerje pajisje informatike per DSHPA

001 05 1005131

Drejtoria e Sherbimeve te Peshkimit 

dhe Akuakultures 01 04230 2310000 3535 800,000 Blerje orendi  zyre per DSHPA

001 05 1005131

Drejtoria e Sherbimeve te Peshkimit 

dhe Akuakultures 01 04230 2310000 3535 500,000 Blerje pajisje laboratorike per DSHPA

001 05 1005131

Drejtoria e Sherbimeve te Peshkimit 

dhe Akuakultures 01 04230 2310000 3535 2,000,000 Blerje mjete transporti rrugor

001 05 1005131

Drejtoria e Sherbimeve te Peshkimit 

dhe Akuakultures 01 04230 2310000 3535 2,000,000 Blerje mjeti transporti detar

001 05 1005915

Projekti I Menaxhimit te Burimeve Ujore 

dhe Ujitjes 02 04240 2310000 3535 KM05016 1,000,000,000 Financim I huaj per Projektin e Burimeve ujore dhe ujitjes IBRD

001 05 1005915

Projekti I Menaxhimit te Burimeve Ujore 

dhe Ujitjes 03 04240 2310000 3535 3,000,000 Kosto lokale per Projektin e Burimeve ujore dhe ujitjes IBRD

001 05 1005915

Projekti I Menaxhimit te Burimeve Ujore 

dhe Ujitjes 04 04240 2310000 3535 M051029 197,000,000 TVSH per Projektin e Burimeve ujore dhe ujitjes IBRD

001 05 1005913 Projekti  MADA (SDRMA & MMP) 02 04250 2310000 3535 KM05013 80,000,000 Financimi I Huaj, Malet drejt Tregut (MMP)

001 05 1005913 Projekti  MADA (SDRMA & MMP) 03 04250 2310000 3535 M050839 21,000,000 K.lok per projektin MMP

001 05 1005913 Projekti  MADA (SDRMA & MMP) 04 04250 2310000 3535 M050840 20,000,000 TVSH per projektin MMP



001 05 1005913 Projekti  MADA (SDRMA & MMP) 02 04250 2310000

3535
GM05026

43,083,000

Financimi I Huaj, Projekti për biodiversitetin (Bashkëfinancim Qeveria 

Franceze dhe MADA) 

001 05 1005913 Projekti  MADA (SDRMA & MMP) 04 04250 2310000 3535 M051081 7,723,000 TVSH per projektin e biodiversitetit granti Francez

042 05 2042001 Keshilli I Qarkut  Berat 01 05470 6020000 0202 200,000 Shp per kompletim dokumentcioni, skanim dhe digjitalizim I hartave

046 05 2046001 Keshilli I Qarkut  Diber 01 05470 6020000 0606 100,000 Shp per kompletim dokumentcioni, skanim dhe digjitalizim I hartave

049 05 2049001 Keshilli I Qarkut  Fier 01 05470 6020000 0909 300,000 Shp per kompletim dokumentcioni, skanim dhe digjitalizim I hartave

037 05 2037001 Keshilli I Qarkut   Vlore 01 05470 6020000 3737 100,000 Shp per kompletim dokumentcioni, skanim dhe digjitalizim I hartave

015 05 2015001 Keshilli I Qarkut  Korçe 01 05470 6020000 1515 100,000 Shp per kompletim dokumentcioni, skanim dhe digjitalizim I hartave

020 05 2020001 Keshilli I Qarkut  Lezhe 01 05470 6020000 2020 200,000 Shp per kompletim dokumentcioni, skanim dhe digjitalizim I hartave

T O T A L I 8,414,420,000

SEKRETARI I PËRGJITHSHËM
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